

**南平武夷集团有限公司 2022年贸易类大宗物资供应商名录库补库补录未通过  
评审申请人名单**

序号	编号	申请人名称	不通过原因	备注
1	LQ3	福建省富舜建设工程有限公司	营业范围未包括申报的材料类别；业绩不满足资格文件要求	沥青类
2	CY1	福建安宇华石化有限公司	未按要求提供完整资料，且未装订成册	柴油类
3	CY2	福建闽海能源销售有限公司	未按要求提供完整资料，且未装订成册	柴油类
4	CY3	福建达讯晟能源有限公司	未按要求提供完整资料，且未装订成册	柴油类
5	GJX5	福州冠航建材有限公司	授权委托书过期	钢绞线类
6	GJX6	福建山科贸易有限公司	无生产、代理、经销证明	钢绞线类
7	SN2	邵武市兴建贸易有限公司	无近三年财务审计报告	水泥类
8	SN3	福建福鑫睿贸易有限公司	无生产商签署的有效经销证明，无社保证明	水泥类
9	SN4	福建航建散装水泥贸易有限公司	所提供的业绩时间不满足资格文件要求	水泥类
10	SN9	福建省建阳海螺水泥有限责任公司	业绩不满足资格文件要求	水泥类
11	SN13	福建启迎贸易有限公司	财务审计报告不符合要求：财务审计报告上法人与申请人不一致	水泥类